	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 1-2016

	Од 04.01 до 11.01.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3416
	2214
	3896
	1111
	10637
	75,6 %
	514,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	996
	384
	1217
	548
	3145
	22,4 %
	152,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	101
	45
	86
	42
	274
	1,9 %
	13,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	12
	0
	12
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4514
	2643
	5211
	1701
	14069
	100 %
	681,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	391
	272
	425
	139
	1227
	81,6 %
	665,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	33
	61
	38
	245
	16,3 %
	132,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	4
	10
	6
	32
	2,1 %
	17,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	516
	309
	496
	183
	1504
	100 %
	815,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	292
	197
	503
	119
	1111
	79,6 %
	1010,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	24
	116
	59
	271
	19,4 %
	246,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	4
	4
	3
	13
	0,9 %
	11,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	366
	225
	623
	181
	1395
	100 %
	1268,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	426
	275
	530
	110
	1341
	74,3 %
	762,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	141
	50
	168
	67
	426
	23,6 %
	242,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	8
	9
	9
	35
	1,9 %
	19,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0,1 %
	1,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	576
	333
	709
	186
	1804
	100 %
	1025,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	415
	227
	417
	112
	1171
	79,8 %
	771,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	104
	33
	101
	49
	287
	19,6 %
	189,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	1
	3
	2
	10
	0,7 %
	6,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	523
	261
	521
	163
	1468
	100 %
	967,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	374
	286
	425
	105
	1190
	72,8 %
	1024,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	125
	64
	150
	88
	427
	26,1 %
	367,4

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	5
	2
	1
	12
	0,7 %
	10,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	0,2 %
	3,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	504
	355
	581
	194
	1634
	100 %
	1406,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	300
	162
	350
	93
	905
	72,7 %
	899,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	122
	40
	86
	51
	299
	24 %
	297,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	10
	8
	2
	38
	3,1 %
	37,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	0,2 %
	2,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	440
	212
	447
	146
	1245
	100 %
	1237,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	34
	62
	108
	67
	271
	52,1 %
	254,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	9
	13
	184
	25
	231
	44,4 %
	216,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	1
	7
	2
	15
	2,9 %
	14,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	0,6 %
	2,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	48
	76
	302
	94
	520
	100 %
	488,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	620
	333
	514
	159
	1626
	73,4 %
	510,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	169
	72
	172
	87
	500
	22,6 %
	157,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	9
	31
	13
	90
	4,1 %
	28,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	826
	414
	717
	259
	2216
	100 %
	695,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	564
	400
	624
	205
	1793
	78,7 %
	954,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	141
	55
	178
	83
	457
	20,1 %
	243,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	3
	12
	4
	29
	1,3 %
	15,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	715
	458
	814
	292
	2279
	100 %
	1212,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 1-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kратово
	23
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	K. Паланка
	241
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kуманово
	1077
	359
	0
	0
	35
	0
	2
	0

	Гостивар
	523
	169
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Тетово
	1103
	331
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Битола
	1062
	190
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Д.Хисар
	27
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	138
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	146
	18
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Делчево
	198
	58
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Кочани
	489
	117
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Пехчево
	8
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	270
	68
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Дебар
	250
	56
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	307
	99
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Струга
	614
	132
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kрушево
	20
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	М.Брод
	81
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1089
	398
	1
	0
	11
	0
	4
	0

	Пробиштип
	58
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Радовиш
	199
	53
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Штип
	648
	241
	0
	0
	37
	0
	2
	0

	Струмица
	225
	219
	0
	0
	15
	0
	3
	0

	Валандово
	46
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	353
	58
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Кавадарци
	571
	222
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Неготино
	225
	56
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Св.Николе
	157
	42
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Велес
	487
	79
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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